
05.06.2022 Seite 1 von 1 Spielplan

DJK Westfalia Hörde Spielort: 

HSG Pleichach Halle Gymnasium Wendelstein

DJK Blau Weiß Hildesheim In der Gibitzen 29

DJK Marpingen-  SC Alsweiler 90530 Wendelstein

DJK Oberthal- Hirstein

Spieltag am 04.06.2022

: :

: :

: :

: :

: :

Spieltag am 05.06.2022

: :

: :

: :

: :

: :

Endstand

: :

: :

: :

: :

: :

DJK Blau Weiß Hildesheim

12:30

13:20

11:10

12:00

12:50

10:00

10:50

11:40

HSG Pleichach

DJK Oberthal- Hirstein

DJK Westfalia Hörde

9:30

10:20 DJK Blau Weiß Hildesheim

DJK Westfalia Hörde

HSG Pleichach

HSG Pleichach

DJK Marpingen-  SC Alsweiler 

DJK Westfalia Hörde

DJK Blau Weiß Hildesheim

DJK Oberthal- Hirstein

DJK Westfalia Hörde

DJK Oberthal- Hirstein

HSG Pleichach

DJK Marpingen-  SC Alsweiler 

DJK Blau Weiß Hildesheim

DJK Marpingen-  SC Alsweiler 

DJK Bunderssportfest Schwabach

Frauen

Spielplan

Anwurf Spielpaarung Ergebnis

14

16

DJK Marpingen-  SC Alsweiler 

DJK Oberthal- Hirstein

10

19

13

31

18

17

17

15

15

19

19

15

14

18

12

20

16

24

Diff

1. DJK Marpingen-  SC Alsweiler 8 0 67 55 12

Platz Mannschaft Punkte Tore

17

3. DJK Oberthal- Hirstein 2 6 60 65 -5

2. DJK Westfalia Hörde 76 596 2

66 77 -11

5. DJK Blau Weiß Hildesheim 2 6 73 86 -13

4. HSG Pleichach 2 6


