# DJK Bunderssportfest Schwabach Frauen



## Spielplan

DJK Westfalia Hörde HSG Pleichach DJK Blau Weiß Hildesheim DJK Marpingen- SC Alsweiler DJK Oberthal- Hirstein <u>Spielort:</u> Halle Gymnasium Wendelstein In der Gibitzen 29 90530 Wendelstein

### Spieltag am 04.06.2022

Anwurf	Spielpaarung			Ergebnis		
9:30	DJK Westfalia Hörde	: HSG Pleichach	19	:	12	
10:20	DJK Blau Weiß Hildesheim	: DJK Marpingen- SC Alsweiler	15	:	20	
11:10	DJK Oberthal- Hirstein	: DJK Westfalia Hörde	14	:	16	
12:00	HSG Pleichach	: DJK Blau Weiß Hildesheim	18	:	24	
12:50	DJK Marpingen- SC Alsweiler	: DJK Oberthal- Hirstein	15	:	13	

#### Spieltag am 05.06.2022

10:00	DJK Blau Weiß Hildesheim	:	DJK Westfalia Hörde	19	:	31
10:50	DJK Marpingen- SC Alsweiler	:	HSG Pleichach	18	:	17
11:40	DJK Oberthal- Hirstein	:	DJK Blau Weiß Hildesheim	17	:	15
12:30	DJK Westfalia Hörde	:	DJK Marpingen- SC Alsweiler	10	:	14
13:20	HSG Pleichach	:	DJK Oberthal- Hirstein	19	:	16

## **Endstand**

Platz	Mannschaft	F	Punkt	е		Tor	е	Diff
1.	DJK Marpingen- SC Alsweiler	8	:	0	67	:	55	12
2.	DJK Westfalia Hörde	6	:	2	76	:	59	17
3.	DJK Oberthal- Hirstein	2	:	6	60	:	65	-5
4.	HSG Pleichach	2	:	6	66	:	77	-11
5.	DJK Blau Weiß Hildesheim	2	:	6	73	:	86	-13